
makeitmedia ApS

CVR-nr.: 38476645

Kochsgade 31
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2025

Mikkel Gisleson Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden makeitmedia ApS
Kochsgade 31
5000 Odense C

CVR-nr.: 38476645
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive professionelle medieløsninger og digital marketing samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 1.092.064. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.253.955	2.019.679
Personaleomkostninger	1	-1.825.517	-996.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.509	-90.968
Resultat af ordinær primær drift		1.417.929	932.541
Øvrige finansielle omkostninger		-13.087	-9.687
Ordinært resultat før skat		1.404.842	922.854
Skat af årets resultat		-312.778	-211.503
Årets resultat		1.092.064	711.351
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.080.000	714.000
Overført resultat		12.064	-2.649
I alt		1.092.064	711.351

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.509
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.509
Deposita		27.175	18.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.175	18.675
Anlægsaktiver i alt		27.175	29.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.806	596.542
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.958	6.000
Udskudte skatteaktiver		26.205	32.628
Tilgodehavender i alt		649.969	635.170
Likvide beholdninger		1.351.015	642.218
Omsætningsaktiver i alt		2.000.984	1.277.388
AKTIVER I ALT		2.028.159	1.306.572

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.210	146
Forslag til udbytte		1.080.000	714.000
Egenkapital i alt		1.132.210	754.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.386	26.941
Skyldig selskabsskat		242.355	161.869
Skyldig moms og afgifter		476.383	281.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.504	82.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		895.949	552.426
Gældsforpligtelser i alt		895.949	552.426
PASSIVER I ALT		2.028.159	1.306.572

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.777.280	980.587
Pensionsbidrag	25.623	0
Andre omkostninger til social sikring	22.614	15.583
	<u>1.825.517</u>	<u>996.170</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 329.870 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4